
– W lutym mamy się spotkać z 
władzami miasta i zdecydować, 
co będzie dalej z naszym targowi-
skiem – zapowiada Jan Gniadzik, 
prezes Spółki Kupieckiej Flora. 
Prezes nie ukrywa, że sytuacja 
kupców w centrum miasta nie jest 
najlepsza. 

Kiedy przejmowaliśmy zarządza-
nie tym miejscem, było około 150 
kupców, teraz mamy 30 podpisa-
nych umów – mówi Jan Gniadzik. – 
Problem jest bardziej złożony i nie 
dotyczy tylko naszego targowiska. 
Po prostu centrum miasta zaczyna 

zamierać. Widać to po Florze, gdzie 
nie ma klientów i nie ma handlu, 
ale też po galerii handlowej przy 
ul. Grodzkiej czy Domu Dziecka 
przy ul. Długiej, gdzie czynnych 
jest zaledwie kilka stoisk. Nic się 
zatem nie zmieni, jeśli nie będzie 
jakiegoś dobrego pomysłu na 
ożywienie Jeleniej Góry. I o tym 
mamy rozmawiać z władzami 
miasta na spotkaniu w lutym. 
Spółka nie może wciąż dokładać 
do tego interesu, a tak teraz jest. 
Wychodzimy na minusie po trzy 
tysiące złotych miesięcznie, a nasi 

kupcy jeżdżą na giełdę w niedzielę, 
by zarobić na czynsz za stoisko 
na Florze, bo klientów jest jak na 
lekarstwo. Obecnie płacimy do 
miasta 17 tysięcy złotych miesięcz-
nie, a od marca ta kwota ma być 
większa o 25 procent. Nie wiem, 
czy nie powinno się w tym miejscu 
zrobić kilku stoisk z produktami 
regionalnymi i dużego parkingu 
dla autobusów wycieczkowych. A 
może warto zrobić tu pchli targ 
dla wszystkich z symboliczną zło-
tówkową? Pomysłów na ożywienie 
tego miejsca jest wiele, ale my tylko 
ten teren dzierżawimy. Do tej pory 
nasze pomysły nie spotykały się z 
poparciem właściciela tego ternu. 
To władze miasta muszą podjąć 
jakieś decyzje. W innym przypadku 
Flora umrze śmiercią naturalną – 
dodaje Jan Gniadzik.

W ostatnim czasie od naszych 
Czytelników pojawia się coraz wię-
cej głosów, że targowisko Flora już 
umiera. Nieliczni klienci odwiedza-
jący to miejsce zauważyli bowiem 
rozbiórkę pawilonów. - To zwykłe 
porządkowanie targowiska, ale 
rzeczywiście większość stoisk jest 
obecnie zamknięta – wyjaśnia Jan 
Gniadzik.

Na targowisku pozostali naj-
bardziej  wytr wali  kupcy.  Pan 
Leszek Kłubowicz, który obecnie 
jest na emer yturze, na Florze 
sprzedaje narzędzia i odzież BHP 
od 20 lat. - W zeszłym tygodniu 
zarobiłem 20 zł. To już nie ma 
większego sensu, ale … - wzdycha 
jeleniogórzanin.
Angelika Grzywacz-Dudek
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JELENIA GÓRA   Uchwała może budzić wątpliwości  pod względem merytorycznym,  jak i formalnym

Podjęta uchwała jest kontrower-
syjna.  Zgodnie bowiem z przepi-
sami, dieta radnego nie jest wyna-
grodzeniem, lecz rekompensatą za 
utracone zarobki lub poniesione 
koszty w związku z wykonywaniem 
mandatu radnego. 

Według deklaracji zwolenników 
nowej uchwały, ma to zakończyć fik-
cję, która obowiązywała za poprzed-
niej uchwały z 2000 roku. Jak już 
informowaliśmy, w dotychczasowej 
uchwale dotyczącej diet par. 3 ust. 4 
mówił o tym, że „nieobecność oraz 
opuszczenie posiedzenia, nie powo-
dują zmniejszenia diet, gdy wynika-

ją z pełnienia w tym samym czasie 
innych obowiązków radnego”, co 
już było kontrowersyjnym zapisem, 
umożliwiającym nadużycia.

W poprzedniej kadencji, na na-
szym portalu opisywaliśmy kilka 
przypadków, gdy radni usprawie-
dliwiali swoją nieobecność tłu-
macząc, że w tym czasie pełnili 
„inne obowiązki radnego”, co jest 
bardzo ogólnym zapisem i jak się 
okazało, był taki przypadek, że 
jedna z radnych przebywając w 
Szkocji u rodziny miała wykonywać 
obowiązki radnej... przez telefon. 
W innym przypadku radny, który 

nie uzyskał mandatu na obecną 
kadencję - przyszedł na komisję, 
podpisał listę obecności i wyszedł, 
a po nagłośnieniu sprawy przez 
media wystąpił o potrącenie diety 
za nieobecność. Były też przypadki, 
że radni usprawiedliwiali nieobec-
ność, bo przebywali w szpitalu, ale 
i w tym przypadku jest to wątpliwe 
- co najmniej etycznie. Jakie zarobki 
traci nieobecny radny emeryt, który 
„nie dorabia”, czy osoba na świad-
czeniu chorobowym?

Według przyjętej uchwały, 
zmniejszenie diety nie nastę-
puje:  w przypadku nieobec-
ności lub opuszczenia sesji/ 
komisji związanych z delego-
waniem radnego w sprawach 
służbowych przez Przewod-
niczącego Rady; w przypadku 
pełnienia innych obowiązków 
radnego; w przypadku nie-

obecności na sesji uroczystej, 
podczas której nie odbywają 
się głosowania, w przypadku 
przebywania na zwolnieniu 
lekarskim; przebywania na 
urlopie wypoczynkowym; w 
razie wystąpienia zdarzenia 
losowego.

Jak widać, radni nie tylko po-
zostawili nieprecyzyjny zapis o 
„innych obowiązkach radnego”, ale 
rozbudowali usprawiedliwienia o 
równie ogólne „zdarzenia losowe”, 
a także zwolnienia lekarskie i 
urlop wypoczynkowy. Co ciekawe, 
początkowo pojawił się zapis o 
urlopie w przerwie wakacyjnej, ale 
na wniosek Rafała Szymańskiego 
wykreślono przerwę wakacyjną, 
więc kiedykolwiek radny będzie 
na urlopie, a w tym czasie będzie 
posiedzenie Komisji lub Rady - to 
pieniądze się należą. 

Ko l e j n ą  ko n t r owe r s j ą  j e s t 
zmniejszenie potrąceń za nieobec-
ności (choć przy takim wachlarzu 
możliwości usprawiedliwienia 
ciężko będzie się nie wytłuma-
czyć). Do tej pory była mowa o 
maksymalnej obniżce o 40 proc. 

za nieobecność na wszystkich 
sesjach i 40 proc. za nieobecność 
na wszystkich komisjach, a po 
zmianie uchwały ma to być mak-
symalnie 20 proc. za sesje i 10 
proc. za komisje!

Przemek Kaczałko

Radni sobie nie żałują
Podczas  sesji Rady Miejskiej Jeleniej Góry, która odbyła 
się 30 stycznia, nowi radni  zdecydowali, że rozszerzą 
wachlarz możliwości usprawiedliwienia nieobecności, 
za co będzie należeć im się pełna dieta, a w przypadku 
nieusprawiedliwionych nieobecności stracą mniej, niż 
dotychczas.

JELENIA GÓRA  Klienci, którzy tu przychodzą żałują bazaru

To już koniec „Flory”?
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Tylko około 30 kupców zostało na targowisku Flora w 
centrum Jeleniej Góry. Mówią, że wszystko wskazuje na to, 
że to ostatni rok ich handlowania w tym miejscu. – Młodzi 
stąd już dawno uciekli, zostali tylko emeryci lub ludzie tuż 
przed emeryturą – mówi Leszek Kłubowicz. 
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W Jeleniej Górze również mamy 
z  tym problem. Władze miasta 
korzystając z  różnych form do-
finansowania próbują walczyć 
o czyste powietrze, jednak ciągle 
liczba dni z przekroczeniem norm 
jest zatrważająca. 

- To jest jak dofinansowaniem 
na otwarcie działalności gospo-
darczej – każdy wie, że 19 tysięcy 
to tylko takie „odfajkowanie”, bo 
chcąc się utrzymać na rynku to 
jest niewiele. Podobnie jest przy 
walce ze smogiem. Jeżeli mamy 
zakład produkujący energię ciepl-
ną, to należy rozważyć możliwość 
poszerzenia  zasięgu,  aby jak 
najwięcej budynków wielorodzin-
nych można było podłączyć do 
ECO – uważa Kazimierz Klimek, 
jeleniogórski działacz społeczny. 

Czas bardzo szybko płynie, 
trzeba patrzeć perspekt ywicz-
nie. Obecnie można dostać 7-10 
tysięcy dofinansowania na wy-
mianę źródła ogrzewania, a  są 
tacy, którzy nigdy nie wystąpią 
o  dotację, bo ich na to nie stać. 
Moim zdaniem należy stawiać 
na ogrzewanie z  ECO, a  szkoda, 
że kiedyś Miasto sprzedało PEC – 
byłem temu przeciwny, stwierdził 
K. Klimek zwracając też uwagę 
na ilość pożarów w  przewodach 

kominowych,  czy  zaczadzeń, 
które przy ogrzewaniu sieciowym 
można wyeliminować. 

W kwestii niekorzystnego poło-
żenia Jeleniej Góry (w  kotlinie), 
nasz rozmówca apeluje,  żeby 
zacząć od siebie, a  nie patrzeć 
na innych. - Walka ze smogiem 
w obecnym kształcie jest jak wal-
ka z wiatrakami. Jestem zwolen-
nikiem radykalnych działań, ale 
stopniowo – budynek za budyn-
kiem. Mając dzielnicę uzdrowisko-
wą tym bardziej powinniśmy o to 
zadbać. Należy ponad podziałami 
zadbać o czyste powietrze. Prezy-
dent powinien spotykać się w tej 
sprawie z naszymi przedstawicie-
lami we władzy centralnej – mamy 
senatora i wiceminister z Jeleniej 
Góry. Domagam się takich działań 
dla dobra naszej małej ojczyzny – 
apeluje Kazimierz Klimek, który 
dotychczasowe działania ocenia 
jako fatalne. - Mandaty nie roz-
wiązują problemu – jeśli kogoś nie 
stać na dobrej jakości opał, to tym 
bardziej na zapłacenie mandatu 
500 zł – mówi K. Klimek. 

Chętnych do uczestnictwa 
w walce ze smogiem proszę 
o  kontakt nr. tel. 509 939 
888

ts

REKLAMA

Smog to nasz wspólny problem
Zanieczyszczone powietrze ma odpowiadać m.in. za 
pojawienie się alergii oraz astmy, wywołanie niewy-
dolności oddechowej, obniżenie odporności całego 
organizmu, wywołanie chorób układu krwionośnego 
i serca, czy pojawienie się chorób nowotworowych. 
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2018-11-11 godz. 11.00 - 2019-01-31 godz. 23.00

PRACA
DAM PRACĘ

Barman / kelner - Karpacz - 
Praca w malowniczym barze 
przy stoku narciarskim. Piękne 
otoczenie, dynamiczna praca, 
atmosfera apres ski! Zapra-
szamy do kontaktu lascafe.
info@gmail.com lub tel. 883 
807 779. - 781 794 624
Budowlańcy do Nie-
miec 12 000zł - Poszuku-
jemy: murarzy, zbrojarzy, 
cieśli, robotników ziemnych 
i ogólnobudowlanych, bru-
karzy, monterów wod-kan, 
operatorów koparek i żurawi 
wieżowych, do realizacji kon-
traktów na terenie Niemiec. - 
Biuro czynne pn.-pt. 8-16, tel. 
576033941
Cynkownia Domino z 
Barcinka k. J. Góry zatrudni 
pracowników ciągu techno-
logicznego. Więcej informacji 
pod numerem telefonu - 75 
75 282 39
Czarny Kamień Resort 
& Spa w Szklarskiej Porę-
bie zatrudni na stanowisko 
recepcjonisty/recepcjonistki 
bez zmiany nocnej! - 533 
352 213
Dam pracę - Zatrudnię osobę 
na stanowisko obsługa piły 
cnc do cięcia stali. Nie wyma-
gamy doświadczenia. Mile 
widziany kurs na wózek 
widłowy. Praca częściowo na 
zewnątrz. Umowa o pracę. 
Praca na 1 zmianę - 605 
377 911

Dysponent - logistyka - Dr. 
Schneider poszukuje osoby 
ze znajomością języka nie-
mieckiego na stanowisko 
dysponenta. Codzienny kon-
takt z dostawcami i klientami 
w języku niemieckim. Wyma-
gana znajomość Excela. 
Wyślij swoje CV. - rekruta-
cja@dr-schneider.com
Elektryk / Elektroinsta-
latorst - Poszukujemy Elek-
tryków i Elektro-instalatorów. 
Mile widziane doświadcze-
nie w wykonywaniu instalacji 
elektrycznych oraz sumien-
ność. Atrakcyjne wynagrodze-
nie. Bo.car@interia.pl - 501 
662 605
Gospodynię domową do 
pracy na kuchni w restauracji 
w Karpaczu przyjmę od zaraz. 
Bardzo Dobre warunki finan-
sowe. Tel. 663 641 259
Handlowiec z j. angielskim 
- Poszukujemy do swojego 
zespołu osoby z biegłą zna-
jomością języka angielskiego. 
Zadaniem pracownika będzie 
przygotowywanie i opraco-
wywanie ofert do przetargów, 
obsługa firm zagranicznych w 
zakresie - 756 413 312
Handlowiec z j .  n ie-
mieckim - Firma z Jeleniej 
Góry poszukuje handlowca 
z doświadczeniem na pełny 
etat z dobrą znajomością j nie-
mieckiego. Znajomość języka 
angielskiego będzie dodat-
kowym atutem. Wymagania : 
umiejętności - 602 716 000

Hotel Tango zatrudni kel-
nera, samodzielnego kucha-
rza, dobre warunki pracy i 
płacy. Umowa o pracę kontakt 
email: kierownikgastrodg@
onet.pl tel - 695 553 935
Hotel Tango zatrudni recep-
cionistka/recepcionista dobre 
warunki pracy i płacy Umowa 
o pracę, praca dwa na dwa 
kontakt email: kierownikga-
strodg@onet.pl tel - 695 553 
935
Inżynier jakości-Niemcy 
(k/m) - Exact Systems zatrudni 
inż.jakości-teren Niemiec. 
Wymagana b.dobra znajo-
mość j.niem., normy ISO 
9001 i narzędzi jakościowych 
(8D, 5WHY, Ishikawa). Osoby 
chętne prosimy o aplikowanie 
na work@exactsystems.de - 
+48 725 256 386
J. angielski - firma z Jeleniej 
Góry poszukuje do swojego 
zespołu osoby z biegłą zna-
jomością języka angielskiego. 
Zadaniem pracownika będzie 
przygotowywanie i opraco-
wywanie ofert do przetargów, 
obsługa firm - 602 716 000
Jelenia Góra - sprzątanie - 
Poszukujemy osób do sprzą-
tania obiektów handlowych 
w Jeleniej Górze. Do wyboru 
różne lokalizacje i zmiany. 
Zachęcamy do kontaktu tele-
fonicznego. - 601 156 466

Kelner/ka Czarny Kamień 
- W związku z rozwojem firmy 
poszukujemy osób, chętnych 
do pracy na stanowisko kel-
ner/kelnerka. - administra-
cja@czarnykamien.com
K e l n e r / k e l n e r k a 
w Szklarsk ie j  -  Zatrud-
nimy kelnerów do obsługi 
Gości w restauracji hote-
lowej. Doświadczenie mile 
widziane. Oferujemy atrak-
cyjne wynagrodzenie i moż-
liwość rozwoju. Oczekujemy 
zaangażowania. Możliwe 
zakwaterowanie - praca@
malabawaria.pl +48 798 328 
245
Kierowcę autobusu - Szu-
kam rencisty-emeryta -na 
kierowcę autobusu. - 506 
476 552
Konserwator do hotelu - 
W związku z rozwojem dzia-
łalności, poszukujemy osoby 
na stanowisku konserwatora 
do hotelu w Karpaczu. Osoby 
posiadające doświadczenie 
prosimy o przesłanie CV na 
adres: marketing@ksieza-
gora.com.pl
Konserwator w Restau-
racji - Restauracja McDo-
nald's szuka pracownika na 
stanowisku Konserwator. Jeśli 
jesteś 'złotą rączką" to praca 
idealna dla Ciebie. Nowe 
atrakcyjne warunki wynagro-
dzenia 17,00zł/h. - 883 348 
871

Kontrola jakości-bez 

języka-De - Exact Systems 

zatrudni inż.jakości-teren Nie-

miec. Wymagana b.dobra 

znajomość j.niem.,normy ISO 

9001 i narzędzi jakościowych 

(8D, 5WHY, Ishikawa).Osoby 

chętne prosimy o aplikowanie 

na work@exactsystems.de - 

+48 725 260 473

Kucharz / Pizzer - cały 
etat - Popularna pizzeria w 
Karpaczu zatrudni kucharza. 
Wynagrodzenie 14-17 zł/h, 
umowa o pracę, napiwki, duża 
ilość godzin, wyżywienie, miła 
atmosfera i możliwość roz-
woju zawodowego. Praca na 
cały rok. - 731 818 186
Kucharz do gościńca - 
Przyjmę do pracy kucharza 
do gościńca w Jagniątkowie. 
Mile widziane doświadczenie 
w branży gastronomicznej. - 
791 701 009

PRACUJ JAKO OPIEKUN 
SENIORÓW W NIEMCZECH

BEZPŁATNE KURSY NIEMIECKIEGO 
OD PODSTAW
PEŁNA ORGANIZACJA POBYTU – 
TRANSPORT, ZAKWATEROWANIE I 
WYŻYWIENIE
SPRAWDZONE I INDYWIDUALNIE 
DOBRANE OFERTY PRACY
SZYBKIE WYJAZDY I ELASTYCZNE 
TERMINY

ZADZWOŃ: 789 218 008
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Kucharz pomoc kuchenna 
Karpacz - Pałac Margot w 
Karpaczu zatrudni kucharza i 
pomoc kuchenną. Wynagro-
dzenie od 2.800 do 4.000 zł 
netto. Umowa o pracę. CV 
prosimy wysyłać na adres 
marketingpalac@gmail.com 
lub telefon 609 179 679
Kucharz poszukiwany - 
Czarny Kamień Resort & Spa 
w Szklarskiej Porębie zatrudni 
na stanowisko Kucharz. Ofe-
rujemy: - przyjazne i kom-
fortowe warunki pracy w 
zgranym, młodym i przyja-
znym zespole w sympatycznej 
atmosferze - stabilne warunki 
zatrudnienia - umowę o pracę 
- możliwość rozwoju zawodo-
wego i podnoszenia kwalifi-
kacji poprzez profesjonalne 
szkolenia - niezbędne narzę-
dzia pracy - administracja@
czarnykamien.com
Kucharz/kucharka w 
hotelu - Hotel Krasnoludki 
z Sosnówki zatrudni kucha-
rza/kę na 4-5 godzin do 
przygotowania obiadokola-
cji na szwedzki bufet. Mile 
widziana mobilna osoba z 
okolicy. Stawka godzinowa 
20 zł. Bez zakwaterowania - 
691 931 036
K u c h a r z a d o  p r a c y 
przyjmę. Praca w restaura-
cji w Karpaczu na deptaku. 
Wynagrodzenie od 4 tyś zł 
na rękę miesięcznie. Tel - 663 
641 259
Kucharza przyjmę od zaraz 
do pracy w restauracji w Kar-
paczu. Wynagrodzenie od 5 
tysięcy złotych na rękę. Tel - 
663 641 259
Kursy j .niemieckiego - 
opieka - osoby, które chciałyby 
podjąć pracę w charakterze 
opiekunek/-ów osób star-
szych w Niemczech zapra-
szamy na bezpłatne szkolenia 
z języka niemieckiego. Po 
szkoleniu oferujemy dobrze 
płatną, legalną pracę. - 734 
427 734
Magazynier - Dr. Schne-
ider Automotive Polska Sp. z 
o. o. z siedzibą w Radomie-
rzu k. Jeleniej Góry zatrudni 
na umowę o pracę Magazy-
nierów z uprawnieniami na 
wózki widłowe. - rekrutacja@
dr-schneider.com
Mały pensjonat w Karpaczu 
szuka pani do sprzątania na 
parę godzin w tygodniu, spo-
kojna praca, miła atmosfera 
tel. 511 106 315
Monter-sortowarz 
chałupnictwo - Firma JTEC 
Montaże zatrudni osoby na 
stanowisko sortowacz-monter 
części plastikowych (akord). 
Praca jako chałupnik. Zatrud-
nienie na podstawie umowy 
zlecenia. Towar pobierany 
jest dwa razy w tygodniu. - 
694 498 928
Murarz 10-12tyś zł. od 
zaraz - Poszukujemy murarzy 
do pracy w Hamburgu. Praca 
od zaraz! Oferujemy atrak-
cyjne wynagrodzenie płatne w 
euro i darmowe zakwaterowa-
nie. Wymagamy e lat udoku-
mentowanego doświadczenia 
w zawodzie. - Buro czynne od 
pon do pt 8-16 576033941/ 
534188717/ 534570013

Nauczyciel wspomagający 
- Pilnie potrzebny nauczyciel 
wspomagający dla chłopca z 
autyzmem do placówki przed-
szkolnej. - 507 934 689
Oferta współpracy - Poszu-
kujemy współpracowników, 
biura pośrednictwa, biura kre-
dytowe lub instytucje finan-
sowe oraz osoby posiadające 
działalność gospodarczą. Tel. 
660 675 746
Operator ładowarki | Etat 
- Poszukujemy pracowników 
z uprawnieniami i doświad-
czeniem na ładowarkach 
do pracy w Piechowicach. 
Umowa o pracę, bonus, pry-
watna opieka medyczna, sta-
bilne warunki zatrudnienia w 
międzynarodowej firmie. - 516 
005 331
Operator maszyn CNC 
- Firma Lakfam z Kowar 
zatrudni na stanowisku: Ope-
rator maszyn CNC. Wyma-
gana dobra  zna jomość 
zagadnień obróbki skrawa-
niem. - 75 718 22 42 lakfam@
lakfam.pl
Opieka w Niemczech od 
zaraz - Legalna praca przy 
opiece od zaraz nawet ze 
słabą znajomością języka, dla 
Pań i Panów. wynagrodzenie 
min 1300e, plus 150 e zwrot 
za dojazd i za święta 150 e. 
Szczegółowe info pod nr tel. 
- 511 844 939
Opiekun/ka osób starszych 
- Firma Pflege mit herz, świad-
cząca usługi opiekuńcze dla 
osób starszych, poszukuje 
osób na stanowisko: opiekun/
opiekunka osób starszych w 
Niemczech • zarobki do 1800 
euro miesięcznie netto - 537 
060 708
Opiekunka dziecięca/ani-
mator - Hotel Gołębiewski w 
Karpaczu zatrudni opiekunkę 
dziecięcą. Oferujemy atrak-
cyjne wynagrodzenie i pracę 
na umowę . CV z dopiskiem 
"opiekunka" proszę wysyłać 
na adres e-mail : kadryk@
golebiewski.pl - 757 670 715
Opiekunka osoby star-
sze Niemcy - Oferujemy 
pracę w Niemczech w cha-
rakterze opiekuna osób star-
szych. Gwarantujemy wysokie 
zarobki do 1500€ miesięcznie. 
- 747 224 411
Ośrodek Wypoczynkowy 
Karpacz - Zatrudnię w kame-
ralnym ośrodku wypoczynko-
wym w Karpaczu pokojową i 
konserwatora. Umowa zlece-
nie. - 600 065 538
Pensjonat w Karpaczu 
poszukuje pana - prace kon-
serwatorskie z możliwością 
zamieszkania tel. 500 011 
363
Piekarza zatrudnię- Piecho-
wice - Praca na stałe, umowa 
o pracę na czas nieokreślony 
po okresie próbnym, szcze-
góły przy kontakcie osobistym 
- 601 566 336
Pizzera do pracy w restau-
racji w Karpaczy przyjmę od 
zaraz. Wynagrodzenie od 4 
tys zł na rękę plus premie. Tel 
- 663 641 259
Pizzeria kierowca i kel-
nerka - Zatrudnię kierowcę 
na dowóz w pizzerii Diabolo w 
Karpaczu oraz kelnerkę może 
być praca wolne od szkoły. - 
797 236 615

Pokojowa GreenMoun-
tain Karpacz - Poszukujemy 
Pań do pracy w dziale służby 
pięter, mile widziane doświad-
czenie oraz chęć do pracy. 
Gwarantujemy dojazd do Kar-
pacza z Jeleniej oraz atrak-
cyjne warunki pracy. Więcej 
informacji pod tel. - 539 310 
700
Poszukuję dekarzy, mura-
rzy stawka godzinowa praca 
na terenie Jeleniej Góry wię-
cej informacji udzielę telefo-
nicznie - 665 974 813
Praca dla dwóch osób w 
charakterze pokojowej w 
Szklarskiej Porębie atrak-
cyjne warunki finansowe i 
samochód służbowy do dys-
pozycji całego zespołu tel. 
698 948 894
Praca dla elektromontera - 
Prężnie rozwijająca się firma 
poszukuje elektromonterów 
oraz pomocników. Atrakcyjne 
wynagrodzenie, umowa o 
prace, możliwość rozwoju 
zawodowego. - 530 563 327
Praca dla pokojowej w 
Karpaczu - na cały lub pół 
etatu Miła atmosfera - dni i 
godziny do ustalenia Kontakt 
607608209 Denis
Praca dodatkowa - jesteś 
zainteresowany budowaniem 
grupy biznesowej i reklamo-
waniem kosmetyków ? chcesz 
mieć nieograniczony czas 
pracy i niezależność finan-
sowa? Napisz do mnie a opo-
wiem ci na czym to polega. 
Oriflame - Strawber4@wp.pl
Praca na ferie - W związku z 
rozwojem firmy poszukujemy 
młodych osób chętnych do 
pracy na stanowisko kelner/
kelnerka. - administracja@
czarnykamin.com
Praca na recepcji - Czarny 
Kamień Resort & Spa w 
Szklarskiej Porębie zatrudni 
na stanowisko recepcjonisty 
- rekrutacja@czarny kamien.
com
Praca opieka Niemcy - 
Legalne, stabilne zatrudnienie, 
składki ZUS od średniej krajo-
wej. Sprawdzone, bezpieczne 
miejsca pracy. Wymagana 
przynajmniej podst. znajo-
mość j.niem. Mile widziane 
również osoby na emeryturze. 
- 734 427 734
Praca Pizzeria - zatrudnię 
pracowników: -kierowcę na 
dowóz -osobę na zmywak w 
dni wolne od szkoły. w pizze-
rii Diabolo w Karpaczu - 797 
236 615
Praca w Belgii dla murarzy 
i dekarzy, tylko na własnej fir-
mie. Stawka na start 17 euro. 
Wystarczy puścić głuchego na 
pewno oddzwonię. Nie ese-
mesy bo nie dojdzie !!! - 0032 
465 375 976
Praca w kameralnym obiek-
cie - Kameralny obiekt w Kar-
paczu zatrudni osobę chętną 
do pracy na stanowisku: poko-
jowa. Wymagania: aktualna 
książeczka zdrowia oraz chęci 
do pracy. Oferujemy atrak-
cyjne wynagrodzenie, - 501 
501 663

Praca w Restauracj i  - 
Restauracja McDonald's 
szuka pracowników w pełnym 
i niepełnym wymiarze czasie 
pracy, możliwość pracy tylko 
na weekendy. Nowe atrak-
cyjne warunki wynagrodzenia. 
- 883 348 871
Praca, Willa w Karpaczu, 
umowa - Zatrudnię Panią do 
pracy w willi w Karpaczu (cen-
trum). Przygotowanie śniadań 
i pokoi. od 15-20 zł godz/netto 
- 601 571 222
Pracownik budowy i insta-
lator - Poszukujemy do pracy: 
-pracowników budowlanych 
-instalatorów wod-kan i CO 
Oferujemy: - wypłata tygo-
dniówki - stałe zatrudnienie - 
667 329 092
Pracownik dozoru noc-
nego - Czarny Kamień Resort 
& Spa w Szklarskiej Porę-
bie zatrudni na stanowisko 
pracownik dozoru nocnego. 
Poszukujemy osoby praco-
witej i zaangażowanej, mile 
widziane doświadczenie. - 
533 352 213
Pracownik produkcyjny 
- Dr. Schneider Automotive 
Polska Sp. z o. o. z siedzibą w 
Radomierzu /k. Jeleniej Góry 
zatrudni na umowę o pracę 
Pracowników produkcyjnych 
- rekrutacja@dr-schneider.
com
Pracownik SPA Czarny 
Kamień - W związku z rozwo-
jem firmy poszukujemy osób, 
chętnych do pracy na stano-
wisko: Pracownik SPA - 533 
352 215
Pracownik zmiany noc-
nej - Restauracja McDonal-
d's szuka pracownika na 
zmianę nocną – do sprzą-
tania sali jadalnej, obszaru 
kuchni, zaplecza oraz terenu 
zewnętrznego. Praca na 
część lub pełen etat. Nowa 
atrakcyjna stawka. - 883 348 
871
Produkcja | Ceramica 
Marconi - Polcolorit/Ceramica 
Marconi poszukuje kandyda-
tów na stanowiska do pracy 
w zakładzie w Piechowicach. 
Oferujemy stabilne warunki 
zatrudnienia i płatne nadgo-
dziny, pensja od 2700brutto. 
hr@polcolorit.pl - 516 005 
331
Produkcja CM | umowa 
o pracę - Ceramica Marconi 
Piechowice w związku z roz-
budową poszukuje kandy-
datów z doświadczeniem w 
produkcji. Oferujemy pierwszą 
umowę o pracę na 6 miesięcy, 
płatne nadgodziny i inne. hr@
polcolorit.pl lub tel. - 516 005 
331
Produkcja/Kontrola 
Jakości De - Exact Systems 
zatrudni do kontroli jakości 
części samochodowych w 
Niemczech. Praca dla kobie-
t,mężczyzn i par. Wyma-
gamy p.jazdy i auta(zwracamy 
koszta przejazdów). Możli-
wość pracy bez języka nie-
mieckiego. - 725 260 473
Przygotowanie śniadań 
Karpacz - Poszukujemy Pani 
do pracy dorywczej w godzi-
nach porannych 6.30 do 11.30 
przygotowywanie śniadań w 
małej willi osiedle skalne. - 
508 030 859

Przygotowywanie śnia-
dań - Mała willa zatrudni Panią 
do przygotowywania śniadań, 
praca w godzinach porannych 
6.30 do 11.30. Miła rodzinna 
atmosfera, pół etatu, dobre 
warunki. - 793 100 350
Recepcja w hotelu w Kar-
paczu - Pałac Margot w Kar-
paczu zatrudni recepcjonistę/
kę, wymagany j. angielski 
lub niemiecki, mile widziane 
doświadczenie. Wysokie 
wynagrodzenie. CV na mar-
ketingpalac@gmail.com lub 
kontakt tel. 609 179 679
Recepcjonista/ka Kar-
pacz - Poszukujemy osoby 
na stanowisko Recepcjonisty 
do hotelu w Karpaczu. Mile 
widziane doświadczenie w 
pracy na recepcji oraz znajo-
mość j. obcych. Praca w peł-
nym wymiarze godzin- bez 
nocek!! - marketing@ksieza-
gora.com.pl
Recepcjonistka-kel-
nerka - Hotel w centrum 
Jeleniej Góry zatrudni osobę 
na stanowisko recepcjonist/
ka-kelner/ka. CV wraz ze 
zdjęciem prosimy wysyłać na 
adres mailowy: m.jedrasiak@
hotelbaron.pl - 501 234 572
Restauracja Mazurkowa 
Chata zatrudni kucharzy. 
Stała umowa o pracę, wyso-
kie wynagrodzenie - 606 991 
160
Restauracja w Karpa-
czu zatrudni kelnerkę/kelnera 
Więcej informacji pod nume-
rem telefonu - 600 805 363
Restauracja w Karpa-
czu zatrudni kucharza. Wię-
cej informacji pod numerem 
telefonu  - 600 805 363
Restauracja w Karpaczu 
zatrudni pomoc kuchenną. 
Więcej informacji pod nume-
rem telefonu - 600 805 363
Sąd Okręgowy w Jeleniej 
Górze - Dyrektor Sądu Okrę-
gowego w Jeleniej Górze 
ogłasza konkurs na staż 
urzędniczy -1/2 etatu - w 
Sądzie Okręgowym w Jele-
niej Górze. Więcej informacji 
na stronie internetowej Sądu. 
- 75/64-15-132
Sąd Okręgowy w Jeleniej 
Górze - Dyrektor Sądu Okrę-
gowego w Jeleniej Górze 
ogłasza konkurs na staż 
urzędniczy i stanowisko p.o. 
protokolanta. - 75/64-15-132
Sąd Okręgowy w Jeleniej 
Górze - Prezes Sądu Okręgo-
wego w Jeleniej Górze ogła-
sza konkurs na stanowisko 
specjalisty psychologa I Opi-
niodawczego Zespołu Sądo-
wych Specjalistów w Jeleniej 
Górze. - 75/64-15-132
Sortowacz-monter I 
zmiana - Firma JTEC Mon-
taże zatrudni osoby na sta-
nowisko sortowacz-monter 
części plastikowych (akord). 
Praca na jedną zmianę w hali 
na terenie zajezdni MZK. Po 
okresie próbnym umowa o 
pracę. - 694 498 928
Specjalista budowy 
maszyn - Dr. Schneider Auto-
motive Polska Sp. z o. o. z 
siedzibą w Radomierzu k. 
Jeleniej Góry zatrudni specja-
listę budowy maszyn. - rekru-
tacja@dr-schneider.com
Sprzątanie korytarzy w 
Karpaczu, atrakcyjne zarobki, 
kontakt Ewa tel 508 339 769

Sprzątanie pomieszczeń 
biurowych. Firma z Jeleniej 
Góry poszukuje Pani do utrzy-
mania czystości w budynku 
biurowym. Praca na ½ etatu 
od poniedziałku do piątku w 
godzinach między 8-16 - 756 
413 312
Sprzedawca lub wykła-
danie towaru - Praca tym-
czasowa lub stała Tylko u 
nas możesz pracować wtedy 
kiedy chcesz! - 512 408 803
Stała umowa na sprzątanie 
- Poszukujemy energicznej 
osoby z własnym transportem 
do sprzątania w biurze oraz 
w budynkach mieszkalnych. 
Miejsce Pracy: Piechowice - 4 
lokalizacje. Umowa do nego-
cjacji. Email hr@polcolorit.pl 
lub tel - 516 005 331
Stanowisko zastępcy-pre-
zesa-głównego księgowego - 
Rada Nadzorcza Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Związkowiec” 
zatrudni na stanowisko zastęp-
cy-prezesa-głównego księgo-
wego. Pełna treść ogłoszenia 
na stronie www. Telefon kon-
taktowy 757542623; smz-jg@
pbox.pl - 757542623
S to l a r z / L a k i e r n i k 
meblowy - Zatrudnię samo-
dzielnego stolarza i/lub pra-
cownika do lakierowania 
mebli. Możliwość zamiesz-
kania na miejscu, Produkcja 
mebli na zamówienie, sie-
dziba zakładu - Gmina Stara 
Kamienica, tel. 608 435 483
Szkoła językowa szuka lek-
torów - Podejmiemy współ-
pracę z nauczycielami języka 
niemieckiego i angielskiego 
na terenie Jeleniej Góry i Pie-
chowic. Prosimy o kontakt: 
biuro@linguaterra.pl, tel. 793 
300 227. Zapraszamy
Szukam opiekunki do star-
szej pani w Mysłakowicach, z 
zakwaterowaniem, wyżywie-
niem, dobre warunki i dobre 
wynagrodzenie, wymagane 
doświadczenie tel. 537 444 
269
Szukam pani do opieki 
nad 1,5-rocznym dzieckiem, 
opieka 2-3 razy w tygodniu. 
Tylko osoby niepalące. tel. 
695 200 640
Szukamy sprzątaczki w Kar-
paczu - Szukamy osoby do 
sprzątania pokoi w pensjo-
nacie w Karpaczu. Praca 3 
razy w tygodniu po 5 godzin. 
Wynagrodzenie 15zl/godzina. 
Osoba może być facet albo 
kobieta - 516 983 675
UG Janowice Wlk. zatrudni 
pracownika ds. przetargów, 
inwestycji gminnych oraz 
gospodarki  mieszkanio-
wej. Szczegóły: BIP Urzędu 
Gminy.
Zamek Karpniki - kucharz 
- Poszukujemy Panią lub 
Pana na stanowisko kucha-
rza, umowa o pracę na czas 
nieokreślony, dobre wynagro-
dzenie - 600392722/ w.ma-
sior@zamekkarpniki.pl
Zatrudnić płytkarza - 531 
960 733
Zatrudnię barmankę pełen 
etat! - Praca w barze pełen 
etat na dwie zmiany 6-14, 
10-18 (święta wolne). Możli-
wość przyuczenia do zawodu, 
książeczka sanepid. Bar TaDo 
ul. Karola Miarki 44 - 504 
272 623
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Zatrudnię kierowcę CE 
- Firma Inter Trans Dawid 
Karst zatrudni kierowcę CE, 
praca od poniedziałku do 
piątku, stałe relacje. Kontakt 
telefoniczny od poniedziałku 
do piątku w godzinach 8-16. 
- 668 358 481
Zatrudnię mechanika do 
warsztatu ciągników siodło-
wych . Praca- "umowę o 
prace" miejsce pracy - Kowary. 
- 691 772 332
Zatrudnię osobę do sprzą-
tania banków i biur, kontakt 
Ewa - 508 339 769
Zatrudnię pracownika - Pil-
nie zatrudnię przedstawiciela 
handlowego w branży cukier-
niczej - 660-856-947
Zatrudnię pracownika biu-
rowego - Zatrudnię osobę do 
pracy w biurze. Miejsce pracy 
Kowary . "Umowa o pracę". 
Wymagana znajomość j.nie-
mieckiego lub angielskiego 
w stopniu dobrym. - 691 772 
332
Zatrudnimy do pracy w 
pensjonacie w Karpaczu 
panią (może być emerytka, 
rencistka) w ramach pracy 
przyjmowanie gości, obsługa 
jadalni, pokoi tel. 502 982 
360
Zatrudnimy mechanika 
pojazdów samochodowych. 
Mile widziane doświadczenie 
przy naprawie samochodów 
ciężarowych, dostawczych i 
autobusów. - 883 711 111
Zatrudnimy na stanowisko 
obsługi klienta, etat, wyma-
gania znajomości obsługi 
komputera, wykształcenie 
wyższe, kontakt mail: jelenia.
gora@pzm.pl
Zatrudnimy od zaraz 
kucharkę z doświadczeniem. 
Mile widziana pani na emery-
turze. Praca w Karpaczu tel. 
502 982 360.

MOTORYZACJA 
- CZĘŚCI

SPRZEDAM
Audi A6 C5 2.5 TDI V6 - 
Wszystkie części do tego 
modelu  w a t rakcy jnych 
cenach!!! - 669 186 750
Bmw e36 2.5 Tds 1998 
rok - Wszystkie części do 
tego modelu w atrakcyjnych 
cenach!!! - 669 186 750
Bmw E39 2.5 170km - Wszyst-
kie części do tego modelu w 
atrakcyjnych cenach!!! - 669 
186 750
Mitsubishi Carisma 1.8 
części - Wszystkie części do 
tego modelu w atrakcyjnych 
cenach!!! - 669 186 750

Nissan Primera P11 Lift 
1.8 16 - Wszystkie części do 
tego modelu w atrakcyjnych 
cenach!!! - 669 186 750
Opel Corsa B 1.0 na czę-
ści - Wszystkie części do 
tego modelu w atrakcyjnych 
cenach!!! - 669 186 750
Renault Laguna 2 1.8 16 
1.9Dci - Wszystkie części do 
tego modelu w atrakcyjnych 
cenach!!! - 669 186 750
Volvo 850 2.0 10V 2.5 
20V - Wszystkie części do 
tego modelu w atrakcyjnych 
cenach!!! - 669 186 750

MOTORYZACJA
KUPIĘ

Audi 80 B4 2.0 części!!! - 
Wszystkie części do tego 
modelu  w a t rakcy jnych 
cenach!!! - 785 524 378
Auto handel 697104455 
skup aut - Kupię prawie każde 
auto w dobrej cenie nie (zło-
muje i nie kupuje części) 
Legalnie konkretnie odbiorę 
własnym transportem szybko i 
bez problemu - 697 104 455
Auto skup dobre ceny 
787009777 - Czy zadawa-
łeś Sobie pytanie, gdzie i jak 
szybko i skutecznie sprzedać 
auto ? interesuje nas zakup 
każdego auta używanego. 
zapewnia wysoką konkuren-
cyjną cenę za kupno twojego 
auta.
Auto skup złomowanie 
785524378 - Zajmujemy się 
skupem samochodów do 
złomowania, wystawiamy 
legalne dokumenty do wyre-
jestrowania pojazdu. Wszyst-
kie formalności na miejscu u 
klienta, pojazd odbieramy we 
własnym zakresie.
Kupie każde auto 669186750 
!!! - Kupie każde auto zdecy-
dowanie!!!
Kupię każde auto do 10tys 
zl - Kupię prawie każde auto 
w dobrej cenie nie (złomuje i 
nie kupuje części) Legalnie 
konkretnie odbiorę własnym 
transportem szybko i bez pro-
blemu - 69710445
Kupię  każde  au to  te l 
785524378 - Skup pojaz-
dów Jelenia Góra i okolice, 
skupujemy pojazdy w pełni 
sprawne, również pojazdy 
uszkodzone bez ważnych 
opłat, zadłużone. Odbiór wła-
snym transportem, doku-
menty do wyrejestrowania 
wystawiamy.
Kupię przyczepkę zarejestro-
waną, pilne tel. 509 939 888

Skup aut Cieplice  - Kupię 
prawie każde auto w dobrej 
cenie nie (złomuje i nie kupuje 
części) Legalnie konkretnie 
odbiorę własnym transportem 
szybko i bez problemu - 697 
104 455
S k u p  a u t  n i e  z ł o m u 
$$$$$$$$$$$ - Kupię prawie 
każde auto w dobrej cenie nie 
(złomuje i nie kupuje części) 
Legalnie konkretnie odbiorę 
własnym transportem szybko i 
bez problemu - 697 104 455
Skup aut złomowanie - Naj-
lepsze ceny w okolicy!!! - 601 
573 723
Skup osobowe busy - Skup 
aut 24h Gotówka i umowa 
zawsze od reki. Nie Skupu-
jemy aut z przeznaczeniem na 
złom. Proszę zapisać nasz nr 
telefonu 500-247-769.Zawsze 
aktualne. Wystarczy sms 
.Oddzwonimy. Pracujemy 7 
dni w tygodniu - 500 247 769

MOTORYZACJA
SPRZEDAM

Alfa Romeo GT 1.9 JTD - 
Alfa GT 150KM z 2007 roku, 
przebieg 174tyś od 2014 w 
kraju. Cena 14,500 zł .Więcej 
informacji tel. 664 846 490
Opel Astra 2006. 1.6 ben-
zyna - z 2006 roku. Silnik 1.6 
benzyna 105 km. Przebieg 
187 tyś. Alufelgi, tempomat, 
przyciemniane szyby, opony 
zimowe i letnie. Przegląd 
ważny do: 21.11.2019, OC do: 
21.02.2019. - 530 844 894
Opel Signum 2006 1.9cdti 
150km - Do sprzedania Opel 
Signum przywieziony z Nie-
miec z 2006 roku pół lifcie 
przebieg oryginał 225tys 
książki serwis 2 klucze dobrze 
wyposażony cena do uzgod-
nienia 9tys - 503 554 411
Sprzedam Toyota Auris - 
Witam mam do sprzedania 
bardzo ładą Toyotę Auris z 
najlepszym silnikiem diesla w 
tym modelu 2.0 D4D na łań-
cuchu. Auto rok temu sprowa-
dzone z Niemiec kupione w 
salonie Toyoty. Cena 18450zł. 
- 695 999 205
Sprzedam Toyote Avensis, 
lekko uszkodzona z tylu jak 
na zdjęciach. Auto normalnie 
jeździ, światła działają nie są 
uszkodzone z tylu. Więcej 
info pod tel.539 516 844 - 
auto zarejestrowane i ubez-
pieczone, cena 7900 zł. - 539 
516 844
Sprzedam Toyotę Star-
let 1991, ubezp.04-2019, 
przegląd 06-2019 Założone 
zimówki, letnie w komple-
cie. Piechowice. 700 zł. - 660 
573 684

Super okazja - Ford transit 
2008rok. 2.2tdci. Ważne OC i 
przegląd. - 603 918 953
Toyota Yaris rok 2017 poj. 
998cm3benzyna+LPG biały 
pierwszy, właściciel, serwiso-
wany, garażowany, przebieg 
68,300 technicznie sprawny w 
ciągłej eksploatacji. Cena 38 
000 e/d/n - 509 859 234
VW Golf IV 2000r. - poj 2000, 
w dobrym stanie tel. 881 761 
207

USŁUGI
MATRYMONIALNE

33latek przystojny, własne 
lokum, dobre auto, możliwy 
spons. pozna do wspólnych 
zabaw, pani zadbana, na dłuż-
szą znajomość, zapraszam 
tel. 537 578 110
Bardzo dobrze zapłacę 
młodej z Jelenie Góry za 
spotkanie w hotelu. - 794 
937 404
Do Pań - Witam, szukam 
miłej Pani do spotkań bez 
zobowiązań z Jeleniej Góry. 
Tel: 607 695 936
Francuski perfekt w aucie 
24h duży biust (możliwy 
wyjazd) - 578 581 720
Jesteś młoda? - Jeśli masz 
chęć się kochać pisz czekam 
panie 20-30 lat Jelenia Góra 
- 607 695 936
Młody dla starszej - Młody, 
wysportowany, dyskretny 
pozna panią w celu miłych 
spotkań . oczekuje sponso-
ringu. Zapewniam nie zapo-
mniane chwile - 788 214 396
Poznam panią do spotkań 
- Mam 44 lata, jestem kawa-
lerem, normalnej budowy, 
bez nałogów. Poznam Panią 
szczupłą/normalnej budowy z 
Jeleniej Góry i okolic do spo-
tkań towarzyskich. Proszę o 
SMS.Arek - 663 865 393
Przyjmę Panią do współ-
pracy - Proponuje współ-
prace na naprawdę dobrych 
warunkach i wielka dyskre-
cje. Jestem osoba zadbana, 
nie nadużywająca alkoholu 
itp i tego samego oczekuje od 
Ciebie:) - 782 058 287
Randka szampan albo dobre 
wino. Ty i ja, jeśli jesteś miła i 
z Jeleniej Góry zapraszam do 
sms - 607 695 936
Zasponsoruję młodą z 
Jeleniej - Hej dobrze zapłacę 
młodej z Jeleniej Góry za spo-
tkanie w hotelu - mateusz-
kapczski@onet.pl

USŁUGI
AGD/RTV

Pralko-naprawa tel. 603 
835 483

USŁUGI
BUDOWLANE

Budownictwo - ogólne, 
panele, hydraulika. Wysta-
wiamy faktury VAT tel. - 733 
550 815
Cyklinowanie bezpyłowe, 
profesjonalne układanie pod-
łóg, parkietów, paneli. Firma 
Stolwir tel. 733 101 353
Dachy wykonanie, naprawy, 
przeglądy, konserwacja, 
uszczelnienia 601 872 363

Elektrotechnika -firma 
instalacje elektryczne-mul-
timedialne tel: 579 558 510 
Kompleksowe usługi elek-
t r yczne -mu l t imed ia l ne : 
Montaż instalacji-elektrycz-
nych-multimedialnych-moni-
toring-telewizja-internet - 579 
558 510
Elektryk z uprawnieniami 
SEP. Wykonuje i remon-
tuje instalacje elektryczne, 
teletechniczne w obiektach 
budowlanych. - 608 722 007
Firma z doświadczeniem 
podejmie zlecenia komplek-
sowe remonty mieszkań ada-
ptację strychów, remonty 
klatek schodowych oraz 
wszelkiego rodzaju brukar-
stwo i konstrukcje drewniane 
- 782 037 887
Hydraulik-tanio i solid-
nie - Usuwanie awarii, insta-
lacje wodno-kanalizacyjne, 
C.o.,gaz, zamrażanie rur i 
inne usługi. Tel. 791-001-236
Interior-remonty i 
wykończenia - Wykonujemy 
remonty oraz wykańczamy 
mieszkania, domy i lokale 
użytkowe. Stawiamy nacisk 
na wysoką jakość i stan-
dard pracy. Ekipa bez nało-
gów, punktualna i sumienna. 
Zapraszamy do współpracy. - 
663 101 683
Malowanie panele fachowo 
- Witam, zajmujemy się pra-
cami malarskimi i kładzeniem 
paneli podłogowych, nic poza 
tym. Dbamy o czystość,po-
rządek i dokładność. To co 
robimy, robimy dobrze. Niewy-
górowane ceny. Zapraszam. - 
793 969 607
Profesjonalne remonty 
- Witam wykonam małe i 
średnie remonty mieszkań i 
domków usługi złota rączka. 
Murowanie, tynkowanie, 
regipsy, instalacje wodno-
kanalizacyjne, elektryczne, 
płytki, gładzie, tapetowanie, 
malowanie itd. - 534 105 149
Remont budowa - komplek-
sowo, Jelenia Góra i okolice.. 
- wykończenie wnętrz - gla-
zura - płyty GK - tynki - malo-
wanie, szpachlowanie - inne 
Masz pytania dzwoń! : 570 
767 831
Remonty - solidnie i legal-
nie! - Wykonujemy drobne 
remonty, malowanie, naprawy 
urządzeń gospodarstwa 
domowego. Solidna firma, 
lata doświadczenia, legalnie - 
wystawiamy FV, nowy i dobry 
sprzęt. - 539 433 707
Remonty i wykończenia 
wnętrz - Tynki, gładzie, malo-
wanie, układanie gresu i 
glazury, drobne prace elek-
tryczne i hydrauliczne i tp. - 
881 783 243
Remonty kompleksowe, 
tanio i solidnie tel. 783 255 
751
Remonty kompleksowo 
- gładzie, malowanie, elek-
tryka, hydraulika, zabudowy, 
sufity podwieszane, glazura. 
Transport materiałów. Wolne 
terminy. 516 987 117

Remonty mieszkań kom-
pleksowo - Witam solidna 
f i rmą z doświadczeniem 
podejmie zlecenia remon-
towo budowlane duży zakres 
prac które wykonujemy na 
zapytanie. Wystawiamy fak-
tury oraz dajemy gwarancję 
na wykonaną pracę. Zapra-
szamy - 782 037 887
Remonty mieszkań szybko 
i solidnie tel. 886 174 031
Serwis okien i  drzwi - 
Wymiana zamków, wkładek, 
klamek, zawiasów uszczelek 
i szyb. Regulacja, konser-
wacja, regeneracja. Montaż 
nawiewników, samozamyka-
czy, zabezpieczeń antywy-
waz. czujek czadu. Robert  
- 607 720 825
Tanio wykończenia wnętrz 
- Usługi wykończeniowe. 
Tynkowanie, gładzie, malo-
wanie, montaż płyt GK, pod-
wieszanie sufitów. Montaż 
panel i  podłogowych i tp. 
Niskie ceny, indywidualna 
wycena. Zapraszam do kon-
taktu pod nr telefonu - 721 
330 634
Tynki maszynowe - Firma 
wykona tynki maszynowe 
gipsowe wysoka jakość - 516 
708 488
U s ł u g i  b u d o w l a n e  - 
Budowa domów remonty, 
instalacje C.O instalacje 
elektryczne, wykończenia 
wnętrz 30 lat doświadcze-
nia w zawodzie. Oferujemy 
solidność wykonania ceny do 
uzgodnienia - 601 547 144
Wentylacja rekuperacja 
- Oferujemy dobór, montaż 
i serwis wentylacji, rekupe-
racji - Fachowe doradztwo 
- Serwis - Atrakcyjne ceny. 
Zapraszamy do bezpłatnej 
wyceny. - 573 927 029
Wykończenia wnętrz 
usługi remontowe - glazura 
zabudowy GK podwieszane 
sufity gładzie tylko panele 
malowania itp. itd. Pole-
cam. Terminowo czysto i w 
rozsądnych cenach - 539 
974 117

USŁUGI
EDUKACYJNE

Mediator sądowy i poza-
sądowy -  Kompleksowe 
szkolenie w Jeleniej Górze 
z dofinansowaniem z UE 
w wysokości do 80% ceny 
szkolenia. Teoria i praktyka. 
Kurs uprawnia do wpisu na 
listę mediatorów stałych w 
Sądzie Okręgowym. - 791 
430 904
 Nauka gry: gitara aku-
styczna i elektryczna, git 
basowa, perkusja. Jelenia 
Góra i okolica. Lekcje indywi-
dualne, 2 osobowe i grupowe 
tel. 530 695 542 
Polonista, neurologopeda 
- Terapia logopedyczna, 
terapia specyficznych trud-
ności w uczeniu się, tera-
pia ręki, przygotowania do 
Egzaminu Ósmoklasisty. - 
691 312 483

USŁUGI
ELEKTRYCZNE

Elektryk samochodowy - 
Usługi w zakresie zabezpie-
czeń pojazdów, alarmy, GPS, 
centralne zamki, blokady 
skrzyni biegów. Naprawa 
u rządzeń  o raz  mon taż 
nowych. - 608 722 007
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USŁUGI
FINANSOWE

Bank odmówił kredytu? 
Zadzwoń teraz 724104631 
do 25 000 zł do 48 miesięcy 
równa rata najlepsza oferta 
na rynku.
Dotacje preferencyjne 
pożyczki - PDB Katarzyna 
Markowska ul. Szkolna 1/1 
58-500 Jelenia Góra tel. 75 64 
67 100 kom. 605 167 143
Pożyczka do 25 000 !!! - 
Jelenia Góra Karpacz Kowary 
Bank odmówił ci pożyczki 
?? zadzwoń do nas najlep-
sza oferta na rynku szybka 
sprawna obsługa do 25 000 
zł zadzwoń teraz - 724 104 
631
Pożyczka do 25 000 zł 
Spotkaj się w Terenie lub w 
naszym biurze Jelenia Góra , 
Szybka decyzja Profesjonalna 
Obsługa . Zadzwoń już dziś - 
660 675 746
Pożyczka na oświadcze-
nie, akceptujemy różne formy 
dochodów. Zadzwoń 724-
104-631
Pożyczka na Twoje wydatki 
- Zadzwoń już teraz i zapytaj 
o szczegóły, minimum formal-
ności, tel:724-104-631
Pożyczka najlepsza oferta 
!!! - Pożyczka!! szybka decy-
zja !! do 25 000 zł !! 1000 zł 
rata już od 64 zł równe raty!! 
Jelenia Góra , Karpacz ,Bole-
sławiec, Lubań, Zgorzelec, 
Lwówek Śląski ... zadzwoń  - 
660 675 746
Pożyczka najlepsza oferta! 
- Bolesławiec Pożyczka Bank 
odmawia ci kredytu? Zadzwoń 
teraz szybka obsługa najlep-
sza oferta na rynku do 25 000 
zł nawet do 48 miesięcy stała 
rata profesjonalna obsługa - 
728 368 445
Szybka pożyczka - Akcep-
tujemy różne formy dochodu, 
raty już od 70 zł. Zadzwoń 
724-104-631
Szybka pożyczka - Bank 
odmówił Ci kredytu? Zadzwoń 
teraz 724104631 do 25 000 
zł do 48 miesięcy równa rata 
najlepsza oferta na rynku. 
Jelenia Góra, Bolesławiec, 
Lwówek Śląski, Lubań, Zgo-
rzelec. Zadzwoń  - 660 675 
746

USŁUGI
GASTRONOMICZNE

Pomoc do kuchni - Praca 
w Karpaczu od zaraz 13zl za 
godzine - 516 983 675

USŁUGI
INFORMATYCZNE

Pomoc / Serwis Kompute-
rowy - Witam, jeżeli potrzebu-
jesz pomocy z komputerem, 
coś nie działa, jakiś "facho-
wiec" zrobił coś nie tak, lub 
po prostu komputer zamula 
to jak najbardziej proszę 
dzwonić. - 790 228 865
Solidny-tani serwis kom-
puter - Serwis kompute-
rowy z możliwym odbiorem 
i dostawa na adres. Wgry-
wanie systemu, odzyski-
wanie zdjęć, dokumentów, 
wymiana części, czyszcze-
nie zamuleń komputera - 575 
377 100

USŁUGI
KSIĘGOWE

Księgowość, podatki, 
kad ry  BHP -  Kance la -
ria Podatkowa TAX. Jele-
nia Góra, Wolności 17a/1. 
Podatki, księgowość, kadry, 
płace, BHP profesjonalnie. 
Reprezentacja w czasie kon-
troli i postępowań podatko-
wych - 510 243 264
Nie licz sam, licz na nas ! 
- Biuro Rachunkowe PITer 
zaprasza do współpracy. 
Kompleksowe usługi księ-
gowe, kadry, płace, ZUS, 
dotacje z PUP, rozliczenia 
roczne PIT polskie i zagra-
niczne. Promocje na start. 
Ul. Sudecka 51, JG - 756 
270 800
Niemcy- rozliczenia, zwrot 
-  o feru jemy roz l iczen ia 
podatkowe dla osób które 
pracowały w Niemczech lub 
prowadziły firmę, stała cena 
bez prowizji! - 509 203 503

USŁUGI
MOTORYZACYJNE

Naprawa, handel, skup 
skuterów - Firma Skuter 
Maniak oferuje naprawę, 
serwis, handel oraz skup 
skuterów. Możliwy dojazd do 
klienta. Proszę o kontakt pod 
nr telefonu 500 606 904 lub 
519 651 456

USŁUGI
MUZYCZNE

Wesela,  imp rezy,  DJ 
wokal na żywo, muzyka 
akordeonowa, repertuar 
polski zagraniczny, oświe-
tlenie, nagłośnienie, cena 
umowna "Muzyk Orkiestra" 
tel. 75 75 339 21, 692 046 
727

USŁUGI
OPIEKA - OSOBY

Zaopiekuje się - Podejmę 
się opieki nad starszą lub 
chorą osobą. Młoda ener-
g iczna emerytka.  -  603 
213 875
Zaopiekuję się dziec-
k i em,  osobą  s ta r szą  - 
Doświadczona opiekunka 
zaopiekuje się dzieckiem, 
osobą starszą tel. 504 545 
522 
Zaopiekuję się osobą 
starszą lub chorą. Młoda 
energiczna emerytka. - 603 
213 875
Zaopiekuję s ię  rocz -
nym dzieckiem na tere-
nie Jeleniej Góra, dzwonić 
ok. godz. 20.00 tel. 75 64 
210 96

USŁUGI
RÓŻNE

Odśnieżanie dachów 
chodników - Witam solidna 
f i r m a  p o d e j m i e  z l e c e -
nia. Odśnieżanie dachów 
płaskich oraz skośnych, 
parkingów chodników i pry-
watnych posesji sypanie 
solą i  p iaskiem w razie 
potrzeby Interwencja 24/7 
konkurencyjne ceny - 782 
037 887
Serwis okien i  drzwi - 
Naprawa ok ien i  drzwi . 
Wymiana zamków, wkła-
dek, k lamek, zawiasów, 
uszczelek i szyb. Regula-
cja, konserwacja, regene-
racja. Montaż zabezpieczeń 
antywywaz., nawietrzakow, 
samozamykaczy,  czujek 
czadu. Tel. 607 720 825
Toczenie frezowanie cię-
cie - Toczenie na manu-
alu 200X1000 frezowanie 
CNC 500X500, spawanie 
Migmag. Ogólna obróbka 
skrawaniem. Zapraszam do 
współpracy - 731 507 983

USŁUGI
SPRZĄTANIE

Myjnia parowa Steam 
Dream - Ekologiczna myj-
nia parowa z dojazdem do 
klienta - mobilność (dojazd 
do klienta) - ekologia - dezyn-
fekcja - szeroki zakres usług 
(samochody, podjazdy itp - 
790 203 538
Pięknie wyczyszczę dywany 
- dywany, łóżka, materace, 
krzesła itp. Karcher najlepsze 
środki czyszczące na rynku, 
zapraszam - 607 155 751
Posprzątam mieszkanie, 
umyję okna, praca jednora-
zowa lub stała. Proszę o sms 
tel. 534 349 963
Wykonam prace: mycie 
okien, sprzątanie, prasowa-
nie, zakupy tel. 504 545 522

USŁUGI
TRANSPORTOWE

Najtaniej, największy bus 
- Oferujemy przewozy rzeczy 
busem Ford Transit długość 
paki 4 m. Solidna i legalna 
firma - wystawiamy fakturę 
VAT. - 539 433 707
Okazjonalne przewozy 
busami - na zamówienie-prze-
jazdy na lotniska, imprezy 
rodzinne, zawody sportowe, 
busy 8 osobowe, przewozy 
krajowe i zagraniczne, wysta-
wiamy faktury vat, ceny nego-
cjowane - 601 556 495
Przeprowadzki komplek-
sowo miasto-kraj-zagranica 
3 samochody różne gaba-
ryty ,ekipa do załadunku i 
przygotowania ładunku. 18 
lat doświadczenia dojazd, 
doradztwo i wycena gratis tel. 
880 044 951
Przewozy busem-na zamó-
wienie, - Busy 8 osobowe-
przewozy na lotniska, wesela, 
wyjazdy okolicznościowe po 
kraju i za granicę - 601 556 
495
Przewóz osób Polska - 
Niemcy - przewozy do Nie-
miec, Belgii, Holandia. Trasa 
Jelenia Góra i okolice Drezno, 
Berlin, Lipsk, Halle, Dortmund, 
Essen, Kolonia, Frankfurt, 
Bonn, Kassel, Wiesbaden, 
Coblenz, Hamm, Chemnitz, i 
inne - 518 950 255

Przewóz rzeczy - najta-
niej! - Przewozimy najtaniej i 
bezpiecznie! Samochód Ford 
Transit, wymiar paki 4,05 x 
1,75 x 1,85 - 539 433 707
Transport (jg-wro/wro-jg) 
- Przewóz dużych gabarytów 
na trasie jg-wro/wro-jg mini-
mum raz w tygodniu. Możli-
wość przewozu z adresu na 
adres. Pomoc przy załadowa-
niu/rozładowaniu/wniesieniu. 
Jedno miejsce wolne. Cena 
do ustalenia. - 570 757 147
Wypożyczalnia przyczep 
lekkich oferuje przyczepy na 
prawo jazdy kategorii B. Jeśli 
potrzebujesz coś przewieźć 
a twoje auto nie jest w stanie 
pomieścić ładunku Zadzwoń!! 
W ofercie różne wymiary przy-
czep - 537 828 595

USŁUGI
ZDROWIE I URODA

Bars-zabieg dla ciała i 
umysłu - Sesje zwiększające 
pewność siebie, uwalniające 
od ograniczających myśli i 
emocji, wzmacniające zdol-
ności podejmowania decyzji i 
dokonywania zmian w życiu. 
- 510 126 927
Terapia antynikotynowa 
- Terapia dla palaczy chcą-
cych uwolnić się od nałogu 
niezależnie od stażu palenia 
i ilości wypalanych dziennie 
papierosów. Bezbolesna, bez-
inwazyjna, nie ma skutków 
ubocznych. - 510 126 927
Wykrywanie obciążeń 
organizmu - Wykrywanie 
pasożytów, grzybów, bakte-
rii, wirusów u dzieci i doro-
słych bezinwazyjną metodą 
diagnostyki NLS. Usuwanie 
patogenów metodą biore-
zonansu i naturalnymi kura-
cjami. - 510 126 927

Zapraszam serdecznie do 
gabinetu masażu na ul Solnej 
1. Masaż klasyczny, masaż 
leczniczy ,masaż kręgosłupa, 
refleksoterapia, masaż spor-
towy, antycellulitowy program, 
limfodrenaż ,masaż hiszpań-
ski, masaż głowy, masaż stóp 
wszystko to i dużo jeszcze 
ciekawych propozycji. Poda-
runkowe Bony. 20% zniżki na 
masaże już od trzech zabie-
gów. Możliwe wyjazdy do 
domu. Indywidualne podej-
ście do każdego. Mikołaj Kha-
midov 794 777 317.

RÓŻNE
KUPIĘ 

Kupię stare poniemieckie 
obrazy i grafiki. Płatność 
gotówką. - 883 074 719

RÓŻNE
SPRZEDAM 

Mam do sprzedaży pralkę 
electrolux o wymiarach 45x60 
szerokość. Mało używana w 
bardzo dobrym stanie. Cena 
500zl do negocjacji. - 661 
815 197
Pralka automatyczna Beco 
-comfort . Jest sprawna nie 
zniszczona i od pierwszego 
właściciela. Nie posiada 
uszkodzeń zewnętrznych ani 
wewnętrznych cena 300 zł. - 
500 183 261
Pralka Samsung płaska 
(40cm) - płytka, 40cm głębo-
kości, 3lata (faktura),w bardzo 
dobrym stanie, duże drzwi 
bębna ułatwiające załadunek, 
6kg wsadu. - 602 388 364
Sprzedam dwie but le 
gazowe za 100 zł tel. 660 
133 401
Sprzedam kuchnię gazo-
wo-elektryczną,Amica kolor 
INOX, ruszt żeliwny. Pojem-
ność XXL, chłodny front 
(3szyby) szybki nagrzew. 
Klasa energetyczna A, elek-
tryczny zapalacz gazu w 
pokrętle. Jelenia Góra Zabo-
brze - 731 255 155
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Sprzedam pralkę automa-
tyczna Beco AA Class ,WM 
5500T. Sprawna gotowa do 
prania. Dobrze utrzymana i 
od pierwszego właściciela. 
Nie posiada uszkodzeń. 
Stan techniczny dobry . - 
500 183 261

MIESZKANIA 
KUPIĘ

Kupię mieszkanie 2 poko-
jowe, parter lub I piętro, 
Jelenia góra i okolice, bez 
pośredników. -  601 989 
547
Kupię mieszkanie na par-
terze najlepiej z ogródkiem. 
Budynek nie starszy niż 10 
lat, minimum 70 m2 - 783 
032 742
Kupię mieszkanie w Szklar-
skiej - Kupię bez pośredni-
ków w Szklarskiej Porębie lub 
okolicy mieszkanie, działkę, 
dom - 600 105 317
Mieszkanie w Wleń po 
remoncie - Kupię mieszka-
nie po kapitalnym remoncie 
+- 80.000 do 2 piętra w bloku 
po remoncie.Min.2 pokoje ok 
50mk. Ogrzewanie gazowe 
lub elektryczne. Proszę o tel. 
697958609 - 691 860 993

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

Dwupoziomowe ul. Mał-
cużyńskiego - Sprzedam 
mieszkanie dwupoziomowe 
w poszukiwanej lokaliza-
cji. Powierzchnia użytkowa 
68m2. powierzchnia po pod-
łodze ok 90m2. Mieszka-
nie posiada skosy. Stan 
do zamieszkania. Parking, 
komórka, ogródek. - 792 
863 234
Luksusowe apartamenty 
- Cisza, komfort, wysokie 
standardy i piękne widoki. 
Już można rezerwować luk-
susowo wykończone miesz-
kan ia ,  w  komfo r towym 
apartamentowcu w pełnej 
uroku części najstarszego 
uzdrowiska-Cieplice Zdrój. 
- 795 040 200

Sprzedam mieszkanie 2 
pokojowe z ogrzewaniem 
gazowym w centrum, bez 
pośredników tel. 660 133 401 
Sprzedam mieszkanie ul. 
Traugutta IIp. 34m2, 2pokoje, 
aneks kuchenny, ogrzewa-
nie gazowe, cena 130 tys do 
negocjacji tel. 691 556 212 
Super mieszkanie 2 pok 
Teatralna - Do sprzedaży 
posiadam ładne, komfortowe 
dwupokojowe mieszkanie w 
samym centrum miasta przy 
ulicy Teatralnej. 2 piętro po 
remoncie, nowa łazienka, 
meble kuchenne w zabudo-
wie w cenie Cena 189000 - 
667 734 944
Zabibrze I, 2 pokoje, 34m - 
Mieszkanie po remoncie kapi-
talnym Zabobrze I, 2 pokoje, 
34m Możliwość pozostawiania 
wyposażenia. 280zl czynsz z 
ogrzewaniem - z sieci. 3 z 4 
pięter. - 730 135 938

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

Szukam małej kawalerki do 
wynajęcia tel. 513 246 763
Szukam mieszkania 2 lub 
3 pokojowego w Cieplicach 
lub Sobieszowie od 45m2 do 
70m2 cena za wynajem do 
1600zł. - 570 558 270

MIESZKANIA 
MAM DO

 WYNAJĘCIA
2 pokoje - Komfortowe, dwu-
pokojowe mieszkanie w cichej 
okolicy, blisko centrum, skle-
pów, szkół. 52 m2-w pełni 
wyposażona kuchnia, prze-
stronna łazienka, umeblo-
wana sypialnia, salon. 1200 zł 
+ media. Kaucja 1200 zł. - 602 
402 185
2-pokojowe po remon-
cie - Wynajmę mieszkanie 
2-pokojowe 42mkw. z bal-
konem blisko centrum, przy 
cichej bocznej ulicy. Miesz-
kanie posiada 2 niezależne 
pokoje i jest po remoncie. - 
502 935 633

Do wynajęc ia mieszka -
n ie  45m2,  gab ine ty  na 
działa lność lekarską te l . 
508 604 171
Do wynajęc ia mieszka -
n ie  w  cen t rum C iep l i c , 
n i e u m e b l o w a n e ,  s a l o n 
z kuchnią i  2  pokoje te l . 
601 794 937
Dwupokojowe 600zl 
-  Dwa pokoje do wynaję -
c ia ty lko dla emeryta lub 
renc is t y.  600z l .  Numer 
te lefonu 695 653 260.
M a ł y  p o k ó j  w  d o m u 
jednorodzinnym, media, 
d o s t ę p  d o  k u c h n i , 
łaz ienki ,  r tv,  wi- f i  -  698 
673 027
Mieszkanie 2 pokojowe 
z aneksem kuchennym, 
u m e b l o w a n e ,  p r a l k a , 
lodówka w centrum mia -
s ta,  po malowaniu J .G. 
te l  601 55 23 25
Od zaraz do wynajęc ia 
mieszkanie 3  pokojowe 
z  aneksem kuchennym 
z ogródkiem(65m) ume -
blowane+pra lka+ lodów -
k a + z m y w a r k a  6 0 1  5 5 
23 25
Pokój do wynajęcia w 
mieszkaniu 2 pokojowym 
po malowaniu,  umeblo-
w a n y,  p r a l k a ,  l o d ó w k a 
w poko ju ,  cent rum Je l . 
Góry.  Tel .  601 55 23 25
Pokój do wynajęcia w 
mieszkaniu 3 pokojowym, 
u m e b l o w a n y ,  p r a l k a , 
lodówka w pokoju,  cen -
t rum Jel .  Góry.  Tel  601 
55 23 25
W y n a jm  ę  M 2 ,  Z a b o -
brze K iepury  -  Wynajmę 
od I I  wyposażone miesz-
k a n i e  n a  I  p i ę t r z e , 3 9 
m 2 ,  B l i s k o  m a r k e t y  i 
g a l e r i a , p r z y s t a n k i , k i -
n o , p o c z t a . 2  p o k o j e , 
k u c h n i a ,  ł a z i e n k a , 
p rzedpokó j  i  duży  ba l -
k o n .  1 0 0 0  z ł +  5 0 0  z ł 
kosz ta  +  med ia .Ew.ne -
goc j  -  +48793115100
Wynajmę pokój  w Kar -
paczu (centrum) w miesz-
kaniu dwupokojowym od 
z a r a z .  K a u c j a  6 0 0  z ł . 
Op ła ta  mies ięczna 600 
z ł  + media.  Ul  Konstytu -
cj i  3 maja 47 / 4 (naprze-
ciw urzędu miasta) -  888 
129 317

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię własnościowe 
m i e s z k a n i e  w  c e n t r u m 
K o w a r a c h  8 4  m 2  d o 
k a p i t a l n e g o  r e m o n t u 
na kawalerkę w Jelenie 
Górze -  694 461 190

DOMY
SPRZEDAM

Dom bez pośredników - 
Sprzedam dom na wsi do 
kapitalnego remontu, bez 
p o ś r e d n i k ó w  w  g m i n i e 
Stara  Kamien ica .  Pow.
działki  1000m2, dojazd z 
dwóch stron drogą asfal-
tową. Cena 57.000zl do 
n e g o c j a c j i .  -  6 6 5  7 3 3 
304
Ł a d n y d o m  w  M y s ł a -
kow i cach  -  O fe ru j ę  do 
sprzedania dom wolno-
stojący w stanie surowym 
zamkniętym w Mysłako-
wicach. -  604 271 994

DOMY
MAM DO 

WYNAJĘCIA
Pawilon do wynajęcia 
na  Zabobrzu  u l .  Pade-
r e w s k i e g o  I d e a l n y  n a 
g a b i n e t  k o s m e t y c z n y 
lub lekarsk i ,  but ik ,  s tu-
dio fotograf iczne. 60 m2 
Cena 1230 net to  -  519 
525 935

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Działka Jeżów Sudecki 
okazja -  Działka budow-
lana 1000m2 w Jeżowie 
Sudeckim. Rewelacyjna 
l o k a l i z a c j a ,  u l .  S ł o -
neczna. Wszystkie media 
przy  dz ia łce .  Dz ia łka  z 
i n d y w i d u a l n y m  p r o j e k -
t e m  b u d o w l a n y m  o r a z 
ważnym pozwoleniem na 
budowę - 792 863 234
D z i a ł k i  b u d o w l a n e 
Jeżów Sudecki  -  Posia-
dam do sprzedania działki 
b u d o w l a n e  w  J e ż o w i e 
S u d e c k i  w i e l k o ś c i  o d 
1000m2, w cenie od 65 
zl /m2 - 606 361 543

LOKALE
SPRZEDAM

A t r a k c y j n y  l o k a l 
w  cen t rum -  P rzeds ta -
wiamy Państwu ofertę na 
zakup nowoczesnego, a 
co w biznesie jest  rów -
n i e  w a ż n e  a t r a k c y j n i e 
z loka l izowanego loka lu 
handlowo-usługowego o 
powierzchni ok. 93 m2. - 
795 040 200
Sprzedam lokal 267m2 
na u l .  K iepury  te l .  508 
604 171 
S p r z e d a m  p a w i l o n 
h a n d l - u s ł u g .  n a  t a r g .
Z a b o b r z e , 2 4 m  k w . 
nowy,  wysoki ,  zaplecze 
z komorą ch łodn iczą,  - 
509 311 410

LOKALE
CHCĘ WYNAJĄĆ

Lokal - Wynajmę lokal pod 
studio fotograficzne. Intere-
suje mnie głównie centrum 
Jeleniej Góry. Duże okna, 
wysokie. Najlepiej w gra-
nicach 50-80 m - 726 191 
069
Wynajmę lokal - Do wyna-
jęcia Lokal na Zabobrzu przy 
ulicy Paderewskiego. 60 m2 
idealny na gabinet kosme-
tyczny, gabinet lekarski itp. 
Cena 1250 Brutto - 519 525 
935
Wynajmę lokal na dzia-
łalność w Bolesławcu min 
2 pomieszczenia na biuro 
pożyczkowe współpraca na 
wiele lat. - 533 796 452

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Atrakcyjny lokal w cen-
trum - Przedstawiamy Pań-
stwu ofertę na wynajem 
nowoczesnego, a co w biz-
nesie jest równie ważne 
atrakcyjnie zlokalizowanego 
lokalu handlowo-usługo-
wego o powierzchni ok. 93 
m2. - 795 040 200
Do wynajęcia lokal 50,6m2 - 
Zarząd Spółdzielni Mieszka-
niowej wynajmie lokal przy 
ul. Kiepury 59 o powierzchni 
50 ,6m2 na  dz ia ła lność 
gospodarczą (biuro, fryzjer-
stwo itp.) tel. 75 75 42 623
Hala 250 m2 w centrum 
miasta - Do wynajęcia hala 
/ warsztat o powierzchni 250 
m2 na ogrodzonej i utwar-
dzonej działce o pow. 3500 
m2 w samym centrum Jele-
niej Góry - ul. Chrobrego. 
Jest to działka budowlana w 
pełni uzbrojona (gaz, prąd, 
woda, kanalizacja) Obiekt 
składa się z pięciu niezależ-
nych bram garażowych oraz 
posiada 2 kanały (mecha-
nika). Obiekt idealnie nadaje 
się m.in. do: - prowadzenia 
warsztatu samochodowego 
(mechanika) - wulkanizacji 
- firmy transportowej (baza) 
- handlu materiałami budow-
lanymi - Auto SPA - Bla-
charstwa / lakiernictwa oraz 
wielu innych... cena najmu, 
to jedyne 3500 PLN / mie-
siąc brutto. UWAGA! W grę 
wchodzi również podjęcie 
współpracy (poszukiwany 
inwestor) W grę wchodzi 
również sprzedaż. Cena 
sprzedaży obiektu do uzgod-
nienia. Jeśli obiekt Cię zain-
teresował, śmiało dzwoń: 
507 136 601.

og£oszenia

Lokal handlowy w cen-
trum - Do wynajęcia mam 
atrakcyjne lokale w cen-
t rum Je len ie j  Góry.  Od 
40 do 250m2,  ceny już 
od 35 PLN/m2. Lokale w 
budynku przy Pl. Niepod-
ległości  minutę piechotą 
od rynku. Zapraszam do 
kontaktu. -  604 533 089
Lokal hand lowy /us łu -
g o w y  -  D o  w y n a j ę c i a 
l oka l  w  Je len ie j  Górze 
A le .  Wojska Po lsk iego. 
Ś w i e ż o  p o  r e m o n c i e . 
I d e a l n y  d l a  b i u r  o r a z 
u s ł u g  k o s m e t y c z n y c h . 
P o w i e r z c h n i a  6 3  m . 
Koszt  wynajmu 1700 z ł 
jest to cena netto. -  668 
750 558
Lokal w centrum 26 m2 
-  Lokal użytkowy przy ul . 
Pocztowej , 26 m2 na par-
terze, duża witryna, duża 
sala sprzedaży, pomiesz-
czenie socjalne, wc, wej-
ście od ulicy, ogrzewanie 
gazowe,  koszt :  1500 z ł 
brutto + media -  601 554 
392
L o k a l  w  c e n t r u m  n a 
b i u r o  6 8 m  -  M a m  d o 
wyna jęc ia  loka l  w cen -
trum miasta na biuro 68m 
2 pomieszczenia 22 i  26 
m / k w  j a s n e  s ł o n e c z n e 
kuchnia toaleta korytarz 
c a ł o ś ć  p o  k a p i t a l n y m 
remoncie 800 z łotych + 
media - 664 152 664
Lokal w śc is łym cen -
t rum 68 m2 - Lokal użyt-
kowy 68 m2 na parterze 
w ścis łym centrum przy 
u l .  D ług ie j  3 ,  w i t ryna  i 
wejście od ul icy Długiej , 
pomieszczenie socjalne, 
wc, ogrzewanie miejskie, 
lokal po remoncie ,  -  601 
554 392
P o m i e s z c z e n i a b i u -
r o w e ,  s k l e p  -  P o l s k i 
Z w i ą z e k  M o t o r o w y,  d o 
wynajęcia, Jelenia Góra 
ul .  Wolności 57 tel .  665 
727 011
Wynajmę l oka l  Zabo-
brze I I I  -  Wynajmę lokal 
21m vis a vis ZUS , 700 
zł. + opłaty (czynsz, prąd, 
woda). Lokal znajduje się 
na par terze z  przezna-
czen iem na  hande l  lub 
us ług i  (wc  w loka lu ) .  - 
603 429 555

POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Do sprzedania 2 garaże 
murowane, jeden 22m2 z 
kanałem, drugi 28m2(prąd 
i  s i ł a )  na  Zabobrzu  u l . 
Letnia obok Jubi lata tel . 
601 794 937
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konkursy

2 grudnia w  hali wido-
wiskowo-sportowej przy 
ulicy Złotniczej w Jeleniej 
Górze odbyła się kolejna 
edycja Ogólnopolskiego 
Koncertu Charytatywne-
go Zaczarowane Święta 
z  Fundacją Tauron, or-
ganizowanego przez Te-
lewizję Dami. W  trakcie 
tego wydarzenia można 
było zobaczyć i   posłu-
chać wyjątkowe młode 
t alent y,  jak i   gwiazdy 
polskiej sceny muzycz-
nej, a przy tym wesprzeć 
z b i ó rkę  p i e n i ę d z y  n a 
szczytny cel. 

Po  r a z  ko l e j ny  Te l e w i z j a 
Dami we współpracy z Fundacją 
Tauron, zorganizowała ogólno-
polski koncert charytatywny. 
Patronat honorowy nad im-
prezą objęli Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa Dol-
nośląskiego oraz Jerzy Łużniak 
Prezydent Jeleniej Góry. Oczy-
wiście impreza nie mogłaby się 
odbyć gdyby niewsparcie wielu 
sponsorów oraz ludzi dobrej 
woli, a tych jak pokazał ostatni 
koncert w  naszym mieście nie 
brakuje. Hala Parku Sportowe-
go Złotnicza wypełniła się do 
ostatniego miejsca. 

W tym roku pieniądze zbiera-
ne były na kilka podmiotów: pod-
opiecznych Polskiego Związku 
Niewidomych, Stowarzyszenia 
na rzecz osób niepełnospraw-
nych „MOCNI” oraz Stowarzy-
szenia Rodzin i Przyjaciół Dzieci 
z Zespołem Downa.

Od 3 lat konferansjerem kon-
certu jest Anna Ozner, znana 
piosenkarka, pedagog, kompo-
zytorka i  autorka tekstów, ale 
to niejedyna jej rola w  trakcie 
tego wydarzenia. Jeszcze przed 
imprezą prowadziła warsztaty 
muzyczne dla młodych woka-
listów, którzy dzięki nim są 
w stanie pokazać pełnię swoich 
umiejętności na „zaczarowanej 
scenie”.

Jako pierwsze przed jelenio-
górską publicznością zaprezen-
towały się przedszkolaki z Happy 
Kids oraz podopieczni Miejskiego 
Integracyjnego Przedszkola nr 14 
i  Stowarzyszenia Rodzin i  Przy-
jaciół Dzieci z Zespołem Downa. 
Później Prezes Telewizji Dami 
Krzysztof Błażejczyk zaprosił na 
scenę przedstawicieli instytucji, 
którzy wsparli inicjatywę ostat-
nich Zaczarowanych Świąt z Fun-
dacją Tauron. Podziękował im 
i  wręczył podarunki. Następnie 
przed publicznością zaśpiewali 
finaliści Festiwalu Zaczarowanej 
Piosenki, organizowanego przez 
Fundację Anny Dymnej Mimo 
Wszystko oraz artyści z dolnego 
śląska. Najpierw wystąpili solo, 
a  następnie w  duecie z  Krzysz-
tofem Cugowskim, przy akom-
paniamencie pianisty Tomasza 
Kałwaka. 

Uwieńczeniem tego niezwy-
kłego muzycznego wieczoru był 
koncert Krzysztofa Cugowskiego 
w  duecie z  pianistą Tomaszem 
Kałwakiem i zespołu Bracia. 

I tak dobiegła końca 8 już edy-
cja Ogólnopolskiego Koncertu 
Charytatywnego Zaczarowane 
Święta z Fundacją Tauron. 

ts
Paweł Guszała

Bawili się i pomagali na Zaczarowanych Świętach


